
2025年2月25日 

 

お客さま各位 

株式会社 荘内銀行 

 

 

 「荘銀スウィング・サービス」終了のお知らせ  
 

 

平素より荘内銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当行では、長きにわたり「荘銀スウィング・サービス」を提供しておりましたが、商品・サービスの見直し

により、誠に勝手ながら 2025 年 6 月 30 日（月）をもって本サービスを終了させていただくこととなりまし

たので、お知らせいたします。 

「荘銀スウィング・サービス」をご利用いただいておりますお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

当行は、今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

1. 終了するサービス 

 「荘銀スウィング・サービス」 

※荘銀スウィング・サービスとは、総合口座の普通預金・定期預金相互間における自動振替サービス

です。 

 

2. サービス終了日 

2025年6月30日（月） 

 

3. その他 

 サービス終了に伴うお客さまのお手続きは必要ございません。 

2025年7月1日（火）以降は、総合口座の普通預金・定期預金相互間において、自動振替されません。 

 お手持ちのお通帳はそのままご利用いただけます。 

 

以 上 
 

《 お問い合わせ先 》 

荘内銀行 コンタクトセンター 
TEL：0120-1032-39 

（平⽇ 9:00〜19:00） 


